

LIIKUNNAN PALVELUJEN JA LIIKUNTAPAikkojen JA -KIINTEISTÖJEN HOIDON SOPIMUS 2022

1. Sopimuksen osapuolet

Palvelun tilaaja: Leppävirran kunta / kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut,
Savonkatu 39, PL 4, 79100 Leppävirta
Y-tunnus 0172231-2
Vastuuhenkilö: Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Ann-Mari Karvinen

Palvelun tuottaja: Leppävirran Virkistysuimala Leppäkerttu Oy
Vokkolantie 1, 79100 Leppävirta
Y-tunnus 0933035-6
Vastuuhenkilöt: Toimitusjohtaja Timo Paasonen 31.5.2021 saakka,
Esa Salmiheimo 1.6.-31.12.2021

2. Sopimus perustuu seuraaviin linjauksiin

Kunnallisen liikuntatoimen lainsäädännöllinen perusta rakentuu vuonna 2015 voimaan tulleeseen liikuntalakiin (390/2015), perustuslain (731/1999) sivistyksellisiin perusoikeuksiin, kuntalain (410/2015) säädöksiin asukkaiden hyvinvoinnin edistämisestä sekä terveydenhuoltolain (1326/2010) säädöksiin hyvinvointikertomuksesta ja terveyden edistämisestä kunnassa. Vuonna 2015 voimaan tullut liikuntalaki (390/2015) on puitelaki, joka määrittää toiminnalle tavoitteet ja suuntaviivat, mutta jättää käytännön toimintatavan tavoitteiden saavuttamiseksi avoimeksi.

Leppävirran Virkistysuimala Leppäkerttu Oy (yritys) on tämän sopimuksen määrittelemissä palveluissa kuluttajanturvallisuuslain määrittelemällä tavalla palvelun tuottaja ja toiminnanharjoittaja (<http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2011/20110920>). Yritys vastaa lasten ja nuorten kanssa toimivien ohjaajien ja vastuuhenkilöiden rikostaustan selvittämisestä (ohje: https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/fi/index/palvelut/rikosrekisteriote/rikostaustaotela_stenkanssatoimimiseen.html). Tarvittaessa yritystä velvoittavia määräyksiä on tarkennettu tämän sopimuksen liitteillä. Yrityksellä on mahdollisuus käyttää tässä sopimuksessa määritellyissä palveluissa alihankkijoita mutta se ei voi siirtää edellä kuvattuja vastuita muille toimijoille. Yritys noudattaa viestinnässään kunnan viestintäohjeen mukaisia menettelyjä ja linjauksia.

Tällä sopimuksella toteutetaan erityisesti Leppävirran kunnan strategian seuraavia tavoitteita:

Houkutteleva asuinkunta: Hyvät harrastus- ja virkistysmahdollisuudet.

Hyvät palvelut: Kunnan vahva rooli hyvinvoinnin, terveyden ja sivistyksen edistäjänä. Tuotetaan laadukkaita palveluita kustannustehokkaasti. Palvelujen tasapuolinen saatavuus ja laatu kaikille ikäryhmille. Asiakslähtöiset, monipuoliset ja -muotoiset matalan kynnyksen palvelut.

Toimiva kuntaorganisaatio: Käyttötalouden ja investointien yhteensovittaminen. Tuottavuuden nostaminen. Palveluiden yhteensovittaminen rahoitusohjelman kanssa.

Tällä sopimuksella toteutetaan Leppävirran kunnan strategian seuraavia hankkeita:

Houkutteleva asuinkunta: Palvelutarjonnan ja harrastusmahdollisuuksien esiin nostaminen monipuolisilla viestinnän keinoin.

Hyvät palvelut: Ennaltaehkäiseviin palveluihin panostaminen. Terveys-, liikunta- ja hyvinvointipalvelujen kehittäminen yhdessä muiden palvelutuottajien ja kolmannen sektorin kanssa.

Toimiva kuntaorganisaatio: Yhteistyö- ja palvelusopimusmallien kehittäminen kuntalähtöisesti. Tuottavuutta edistävien toimien etsiminen ja kehittäminen, toimivat mittarit ja benchmarkkaus. Toimitilojen joustava ja tehokas käyttö.

Tämän sopimuksen tavoitteenasetteluun ja toteutumisen seurantaan käytetään seuraavia Leppävirran kunnan strategian mittareita:

Palvelujen saatavuus: mittaus ja seuranta palveluittain
Sähköisen asioinnin osuus palveluittain
Hyvinvointimittaristo (TEA-viisari, muut)
Asiakastytyväisyyskysely
Ulkopuolisten palvelutuottajien kustannustehokkuusmittarit
Kustannus- ja laatuvertailut
Toimitilojen käyttöaste

Tämän sopimuksen erityiset painopisteet ja tavoitteet vuodelle 2021 ovat seuraavat:

Palvelutarjonnan ja harrastusmahdollisuuksien esiin nostaminen monipuolisella viestinnällä: Yhtiö tiedottaa aktiivisesti kuntalaisille toiminnastaan ja palveluistaan verkkosivuillaan, sosiaalisessa mediassa (erityisesti Leppävirran kylien palstoilla), paikallislehdessä, kansalaisopiston vuosiohjelmassa sekä osallistumalla eri sidosryhmien (esim. eläkeläisyhdistykset, erityisryhmien vanhempainyhdistykset) tilaisuuksiin. Sekä kuntalais- että sisäisille asiakkaille (esim. kunnan varhaiskasvatukselle, kouluille, ikäihmisten palveluille) tiedottamisen kehittäminen hyvälle laatutasolle on vuoden 2022 tavoitteena. Yhtiö pitää ajan tasalla huoltamiensa reittien, tilojen ja kohteiden tiedot LIPAS-palvelussa.

Ennaltaehkäiseviin palveluihin panostaminen: yhtiö tiedottaa aktiivisesti kuntalaisille myös maksuttomista ja tuetuista liikunnan palveluista (mm. ulkoliikuntapaikat ja -reitit, liikuntaresepti, senioriliikuntakortti kaikille siihen oikeutetuille asiakasryhmille, maksuton senioriliikuntakortti yli 80-vuotiaille).

Sopimuksesta raportoidaan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle kunnan osavuositarkastusraportissa. Lautakunta määrää osavuositarkastuksessa seurattavat mittarit sopimuksen käsittelyn yhteydessä.

Palvelulinjaus:

Leppävirta tarjoaa kuntalaisille, kesäasukkaille ja matkailijoille laadukkaita ja korkeatasoisia mahdollisuuksia omaehtoiseen ja ohjattuun liikuntaan ja urheiluun. Se toteuttaa palvelunsa kustannustehokkaasti ja laadukkaasti sekä kunnan että asiakkaan näkökulmasta. Erityisinä painopistealueina kunnan kannalta ovat: talouden ennakoitavuus, laadukas valmisteluprosessi ja asiakaspalvelu sekä alueellinen palvelutasa-arvo. Leppävirran virkistysuimala Leppäkerttu Oy sitoutuu liikunta- ja asiakaspalveluja kehittävään yhteistyöhön Leppävirran kunnan kanssa. Yhteisenä tavoitteena on toiminnan laadun jatkuva kehittäminen. Yhtiön ja kunnan välinen yhteinen suunnittelu mahdollistaa esim. kansalaisopiston, varhaiskasvatuksen, koulujen ja 3. sektorin toimijoiden eri ikäryhmille tuottamien harrastepalveluiden mahdollisimman hyvän yhteensovittamisen. Asiakaspalvelu voidaan toteuttaa palvelupisteessä, puhelimitse ja verkkopalvelulla. Kunnalle liikuntapalvelujen vaikuttavuus ja saavutettavuus ovat tärkeitä painopistealueita. Osallistuminen liikunnan palveluihin tulee olla mahdollista useimmille kuntalaisille taloudellisesta tilanteesta, iästä tai esim. liikkumisesteistä huolimatta. Palvelussa huomioidaan erityisesti alueellinen palvelutasa-arvo, monipuolisuus ja eri asiakasryhmien osallisuus (kylät, ikäryhmät, erityisryhmät).

Lapsille ja nuorille suunnatut palvelut integroidaan niin hyvin kuin mahdollista koulujen ja päiväkotien toimintaan ja tiloihin, liikuntapaikkavuoroista nämä ryhmät ovat etusijalla koulupäivän jälkeisiin varhaisiin vuoroihin. Kaikessa palvelusopimukseen sisältyvässä toiminnassa tavoitteena on kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti kunnan HYTE-työhön ja sen kehittämiseen.

Leppävirran kunnan talousarvio määrittelee palvelun mittakaavan, palvelulle annettu vuosittainen kustannustaso on sitova. Kunnan palveluun varaamalla määrärahalta halutaan saada mahdollisimman laadukas ja kustannustehokas liikunnan palvelukokonaisuus sopimuksessa ja sen liitteissä määritellyillä sisällöillä. Kunnan rahoitusosuus liikuntapalvelusta mahdollistaa erityisesti kuntalaisilta perittävien maksujen pitämisen kohtuullisina.

3. Sopimuksen sisältö ja osapuolten velvollisuudet

Leppävirran kunta (kunta) ostaa Leppävirran Virkistysuimala Leppäkerttu Oy:tä (yritys) kunnan liikuntapalvelut ja liikuntapaikkojen ja -kiinteistöjen hoidon tämän sopimuksen määrittelemällä tavalla. Liikuntapalveluiden sisältö määritellään yleisellä tasolla tällä sopimuksella ja yksityiskohtaisella tasolla liitteillä kohde- tai palvelutyypeittäin. Liikunnan investoinnit käsitellään erikseen teknisten palvelujen talousarviossa. Seuraavista palvelukokonaisuuksista on työkortit tämän sopimuksen liitteinä:

- LIITE 1 Liikunnan asiakas- ja asiantuntijapalvelut
- LIITE 2 Liikuntapalvelut eri kuntalaisryhmille (mm. koulut, varhaiskasvatus, työllisyyspalvelut, seniorit)
- LIITE 3 Kylpylä
- LIITE 4 Hiihtoareena
- LIITE 5 Jäähalli
- LIITE 6 Sisäliikuntapaikat
- LIITE 7 Ulkoliikuntapaikat
- LIITE 8 Uimarannat ja -paikat, retkeilyreitit ja laavut

4. Kustannukset ja hankinnat

Käyttötaloudesta ja sopimuksen yksityiskohtaisesta sisällöstä päätetään kunnan talousarviovalmistelun yhteydessä. Käyttötalous raportoidaan tämän sopimuksen kattamien palvelujen osalta kunnan osavuosisiraportoinnin aikataulua ja muotoilua noudattaen. Tilaaaja voi edellyttää yritykseltä raportointia myös muuten.

Investoinnit käsitellään teknisten palvelujen talousarviovalmistelun yhteydessä.

Ulkopuolista rahoitusta haetaan aktiivisesti kunnan, yrityksen ja muiden toimijoiden liikunnan hankkeisiin.

5. Korvaus yritykselle

Kunnan maksuosuudesta päätetään vuosittain talousarviokäsittelyssä.

Palvelukokonaisuuden sisältö on määritelty tarkasti tämän sopimuksen liitteinä olevilla työkorteilla. Yritys laskuttaa korvauksen kunnalta vuosittain neljässä erässä.

Kustannukset eritellään työkorteittain.

6. Sopimuksen voimassaoloaika ja irtisanominen

Sopimuksen hyväksymisestä päättää Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta. Sopimus tulee voimaan kun se ja talousarvio on hyväksytty. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus voidaan irtisanoa kirjallisesti molemmin puolin, mikäli jompikumpi osapuoli ei noudata sopimuksessa mainittuja velvoitteitaan. Irtisanomisaika on vähintään 6 kk. Sopimusta

voidaan muuttaa talousarviosuunnittelun yhteydessä keskinäisin neuvotteluin.

7. Riidanratkaisumenettelyt

Erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisin neuvotteluin. Jos yhteisissä neuvotteluissa ei päästä tulokseen, sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan Pohjois-Savon kärjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta molemmille osapuolille.

Liitteet:

LIITE 1 Liikunnan asiakas- ja asiantuntijapalvelut

LIITE 2 Liikuntapalvelut eri kuntalaisryhmille (mm. koulut, varhaiskasvatus, työllisyyspalvelut, seniorit)

LIITE 3 Kylpylä

LIITE 4 Hiihtoareena

LIITE 5 Jäähalli

LIITE 6 Sisäliikuntapaikat

LIITE 7 Ulkoliikuntapaikat

LIITE 8 Uimarannat ja -paikat, retkeilyreitit ja laavut

Leppävirralla 18.12.2021

Allekirjoitukset:

Ann-Mari Karvinen, kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja, Leppävirran kunta

ann-mari.karvinen@leppavirta.fi 044 797 5676

Esa Salmiheimo, toimitusjohtaja, Leppävirran Virkistysuimala Leppäkerttu Oy

esa.salmiheimo@leppavirta.fi 040 760 3265